СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КОЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Девятой  сессии

06.08.2021                                                                                                       № 50
с.Верх-Коен

О внесении изменений   в решение Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 22.03.2021 № 30 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территории Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра на Решение Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 22.03.2021 № 30 « Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территории Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области»   Совет депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов  Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 22.03.2021 № 30
«Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территории Верх-Коенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области. »  следующие изменения:
1.1. в пункте 2 раздела 1 Положения  исключить слова «, а также земельных участках, государственная собственность  на которые не разграничена»,
1.2. в абзаце восьмом пункта 8 раздела IV  исключить слова «либо земля или земельный участок не относятся к землям  или земельным участкам, государственная  собственность на которые не разграничена»
1.3. в абзаце шестом пункта 6 раздела V   исключить слова «либо земля или земельный участок не относятся к землям  или земельным участкам, государственная  собственность на которые не разграничена»,
1.4. В пункте 4 раздела VII Положения слово «Евсинского» необходимо заменить  словом «Верх-Коенского»,
1.5. В пункте 16 раздела Х Положения слово «Евсинского» необходимо заменить  словом «Верх-Коенского»,
1.6. В пунктах 2.2, 3.1, приложения № 2 к  Положению слово «Евсинского» необходимо заменить  словом «Верх-Коенского»,
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и на официальном сайте Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                               В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                                 Г.Н.Яковлева
Верх-Коенского сельсовета Искитимского района
 Новосибирской области